
 

   

  UFFICIO CONVENZIONI E  

           PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 

 1 di 2

 

   Decreto rettorale 

   Classificazione II/25 

   N. allegati: 0 

 

COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO – COMPOSIZIONE PER LO SCORCIO DEL BIENNIO ACCADEMICO 

2022/23 – 2023/24 

 

IL RETTORE 

  

       -  viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

       -  vista la legge 30.12.2010, n. 240; 

       -  visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena ed in particolare l’art.2 comma 5; 

       -  vista la  legge  28.06.1977  n.394  ed  in  particolare l’art. 2  dove si  prevede che il Comitato in oggetto  

          possa essere presieduto da un Delegato del Rettore; 

       -  vista la nota prot. n. 193621 del 22.09.2022  con cui il Centro Universitario Sportivo Italiano (CUSI) ha 

          nominato i  due  rappresentanti  nel  Comitato  per  lo  Sport  dell’Università degli Studi di Siena per il 

          biennio accademico 2022/23 - 2023/24; 

       -  richiamati  i  Decreti  rettorali  nn. 2815/2022   e  413/2023,   rispettivamente   del   23.12.2022  e del             

          15.02.2023, con cui  sono  stati  nominati  i  rappresentanti   delle   studentesse  e  degli  studenti  nel 

          Comitato per lo Sport universitario per il biennio accademico 2022/23 - 2023/24; 

        

DECRETA 

 

    A  decorrere  dalla  data  del  presente  provvedimento  e  per  lo  scorcio  del  biennio  accademico  

   2022/23-2023/24,   il Prof. Marco Bonifazi,  afferente  al  Dipartimento  di  Biotecnologie  mediche 

   dell’Università degli Studi  di  Siena,  è  delegato  a  presiedere il Comitato per lo sport universitario,  

   che risulta, quindi, così composto: 

 

- Prof. Marco Bonifazi                Delegato del Rettore                                   Presidente 

- Dott. Emanuele Fidora            Direttore generale                                       Segretario 

- Dott. Filippo Carlucci               Designato CUSI                                             Componente 

- Prof. Giuseppe Gotti                Designato CUSI                                             Componente 

- Sig.ra Benedetta Iaconisi        Studentessa                                                  Componente 

- Sig. Pietro Ladaga                     Studente                                                        Componente 

 

 

      Siena, data della firma digitale  

 

      IL RETTORE 

      Roberto Di Pietra 

 

 

 





 

   

  UFFICIO CONVENZIONI E  

           PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 

 2 di 2

 

 

 
Visto:  Il Direttore generale 

 Emanuele Fidora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto:  Il Responsabile del Procedimento 

 Maria Rosaria Romano 

 

 


		2023-06-22T13:32:36+0200
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2023-06-22T11:48:02+0000
	Fidora Emanuele


		2023-06-22T15:44:38+0200
	ROBERTO DI PIETRA




